
>

“Ši *Q— SM
5315/0?

O DILO

ší,; _
'

č. ................/O/RM/2019

Q, *. (na základě usn. RM ze dne dne 08.07. 2019 usn. č. 687/2019
N? 5 schváleno v PS dne 14.10.2019, úkol č. 2)w . . ..iš Q,; podle 5 2586 a nasl. zakona elslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho
provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: C200243132

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č, účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: PROFITEAM topení — voda — plyn s.r.o.
sídlo: Tovární 807, 664 61 Rajhrad
zgstoupený: Petrem Konečným, jednatelem
ICO: 28287967
DIČ: C228287967
bankovní spojení: FIO banka a.s.
č. účtu:
zapsaný u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 58792
(dále jen „zhotovitel")

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:
_

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta
Zhotovitel: Petr Konenčný, jednatel

Ve věcech odborných:
Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: Jan Gyárfa's, David Lukšan, kteří jsou
oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díla, vyjma změny či doplnění této smlouvy o dílo.
Zástupci objednateie kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni & oprávněni ověřit, zda
zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým výkonům. Jsou dále
oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni
provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo
ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: který je pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

||. PŘEDMĚT DÍLA
2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele demontáž tří kusů stávajících závěsných
plynových kotlů a dodávku s montáží tří kusů nových kondenzačních plynových kotlů (2 x 24 kW, 1 x 30 kW)
včetně souvisejících komponentů. Součástí předmětu díla je i řešení a provedení odvodů kondenzátu a
odtahů spalin, včetně provedení příslušných revizí sdoložením písemných revizních zpráv a zaškolení
obsluhy v rozsahu, kvalitě a za použití konkrétních materiálů uvedených v cenové nabídce ze dne
24.09.2019, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

1)Stréxnka



:
Q)?

&

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu,
nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby jej bylo možné i užívat.

|||. ROZSAH DÍLA

3.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v tomto rozsahu - demontáž tří kusů stávajících závěsných plynových
kotlů a dodávku s montáží tří kusů nových kondenzačních plynových kotlů (2 x 24 kW, 1 x 30 kW) včetně

souvisejících komponentů. Součástí předmětu díla je i řešení a provedení odvodů kondenzátu a odtahů

spalin, včetně provedení příslušných revizí s doložením písemných revizních zpráv a zaškolení obsluhy.

Dílo bude provedeno vbudově spisovny MěÚ Příbram, Jiráskovy sady, č. p 41, Příbram Il, kde bude

provedena výměna dvou stávajících kotlů Dakon Dua a v budově autodílny v areálu Technických služeb

Příbram, U Kasáren, č. p. 6, Příbram IV, kde bude provedena výměna jednoho stávajícího kotle Baxi ECO 3.

3.2. Smluvený předmět díla musí být proveden v souladu s platnými právními předpisy ČR, příslušnými
státními technickými normami a touto smlouvou.

|v. DOBA PLNĚNÍ

4.1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést nejpozději do čtyř týdnů od účinnosti smlouvy.

4.2. Pokud zhotovitel provede dílo před sjednanou dobou, je objednatel povinen řádně provedené dílo od

zhotoviteie převzít i v tomto nabídnutém zkráceném termínu.

4.3. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu podle
čl. V. této smlouvy.

v. CENA ZA DÍLO

5.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. Cena díla je stanovena na

základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, Jednotková ceny uvedené

v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v rozsahu,

který je dán touto smlouvou o dílo (tedy 1 včetně případných prací a dodávek, které v nabídce zhotovitele

obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení ceny a

její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

5.2, Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí:

199 574,50 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje

jako osoba povinná k dani.

5.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní
limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená

vodst. 5.1. a 5.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného

dodatku ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotoviteie za splnění všech ostatních jemu

stanovených povinností dle této smlouvy.

5.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do

doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po ceiou dobu

provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo

instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla a jemu

odpovídající fakturace zhotovitele).

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich dokončení, a to na základě objednatelem

(zástupcem objednatele) písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací.

Z\Slránka



“a
\)

cod
€, ,

52, Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému

dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ
DIČ plátce
předmět dodávky a den jejího plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

6.3. Součástí faktury bude soupis provedených prací, který musí být písemně odsouhlasen apísemně
potvrzen objednatelem (jeho zástupcem).

6.4. Zhotovitel předloží fakturu do 15 ti dnů po dokončení a předání díla.

65. Splatnost faktury je dohodnuta do 30 dnů po jejím obdržení objednatelem. Dojde-li ze strany objednatele
k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné

částky za každý den prodlení.

66. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je
popsáno v článku čl. ||| této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást
celkové ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak,

6.7. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele
obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.
Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého
dluhu objednatele.

vu. PODMÍNKY A ZPÚSOB PROVEDENÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu podle čl. III na své náklady a na vlastní nebezpečí a ve lhůtě podle
bodu 4.1. této smlouvy a za smiuvenou cenu uvedenou v bodě 5.2. této smlouvy.

7.2. Zhotovitel je povinen zachovávat v místě provádění prací čistotu a pořádek, zejména je povinen na své

náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Dále je zhotovitel povinen zajistit
bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a dalších přítomných osob.

7.3. Zhotovitel je povinen použít pro zhotovení smluveného díla jen výrobky a výrobní postupy nejlépe
vyhovující stanoveným a smluveným požadavkům na předmět díla.

vm. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

8.1. Zhotovitel je povinen objednatele vyzvat k převzetí díla. Objednatel je povinen dílo bez vad a nedodělků

převzít. O předání a převzetí části díla sepíší smluvní strany protokol.

IX. ODPOVĚNOST ZA VADY

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu a za podmínek stanovených touto
smlouvou, právními předpisy, závaznými technickými normami a následnými písemnými ujednánimi
smluvních stran.

9.2. Záruční lhůta pro uplatnění nároků z vad díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 24 měsíců od
data řádného dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady a postedního
nedostatku zjištěných při předání díla).

93. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět této smlouvy v době jeho předání zhotovitelem a

převzetí objednatelem. Za vady vzniklé po této době zhotovitel odpovídá pouze, jestliže byly způsobeny
porušením jeho povinností.

3 | S & !" á 11 k a



'\
(V
&:
KID

9.4. Objednatel je povinen nejpozději při předání si dílo řádně prohlédnout a případné vady a nedodělky
uvést v protokolu o předání a převzetí, jinak zaniká jeho právo 2 odpovědnosti za tyto vady a nedodělky.

9.5. Na vady a nedodělky, které objednatel zjistil až po převzetí díla, je objednatel povinen nejpozději do \
3 dnů od jejich zjištění písemně upozornit zhotovitele a vyzvat jej k jejich odstranění.

9.6. Zhotovitel se zavazuje uplatněné vady a nedodělky odstranit nejpozději do 15 dnů od provedené \
reklamace,

9.7. Zhotovitel dále prohlašuje, že v době předání a převzetí nebude mít dílo právní vady. Náklady na
odstranění vad a nedodělků, zahrnující zejména cenu vyměňovaných dílů, náklady na pracovní síly při
demontáži, opravě a montáži, náklady na dopravu a další náklady vzniklé v souvislosti s vadou či
nedodělkem a jejich odstraněním, je povinen z titulu své odpovědnosti uhradit zhotovitel.

9.8. Objednatel je oprávněn případnou vadu díla odstranit, jestliže dá zhotovitel k takové opravě písemný
souhlas nebo jestliže zhotovitel bez závažného důvodu vady neodstranil ve lhůtě podle bodu 9.5., a to na
náklad zhotoviteie.

x. NEBEZPEČÍ ŠKODY A VLASTNICKÉ PRÁVO DÍLA

10,1, Zhotovitel je vlastníkem díla a nese nebezpečí škody na něm až do okamžiku jeho předání a převzetí

objednatelem, kdy nebezpečí škody i vlastnické právo k dílu (nebo jeho příslušné části) přechází na

objednatele.

10.2. Jestliže je objednatel v prodlení s převzetím díla, přechází na něj nebezpečí škody na příslušné části
díla prvním dnem prodlení.

x1. SMLUVNÍ POKUTY

11.1. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % zcelkové ceny díla za každý započatý den

prodlení, minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

11.2. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se

zjistí, Že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. Že dílo vykazuje
vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč.

11.3. Pokud Zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak
uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč

za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

11.4. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého
zisku objednatele.

11.5. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dí|čí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednate! učiní, oznámí
tuto skutečnost zhotoviteli.

11.6. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu

XII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

12.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje
druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména,
Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.
Provedení díia v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy.
Provedení díla v dohodnutém termínu.
Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.
Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

4\$lrž1nku



6

12.2. Odstoupení od smlouvy se řídí platnou právní úpravou. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za
řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy, a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na
základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

12.3. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením
prací nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty za majetkové sankce vůči objednateti.

xm. wšsí moc

13.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost,
která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran, a která znemožňuje po určitou dobu zcela nebo částečně
splnění závazků některé ze smluvních stran. Jako vyšší moc Ize uznat události, ke kterým dojde po podpisu
této smlouvy, a kterým nemohla smluvní strana, jíž se týkají, zabránit.

13.2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně nejpozději do 5 dnů písemně
uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení. Marné uplynutí této lhůty má
za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.

133. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se přerušuje účinnost této smlouvy a smluvní strany nejsou
povinny plnit své závazky z této smlouvy.

13.4. Jestliže okolnost vyšší moci trvá déle než 5 měsíců, jsou smluvní strany povinny si dohodnout
odpovídající změny této smlouvy. Nedojde—Ii k dohodě, je kterékoliv ze smluvních stran oprávněna
jednostranným písemným prohlášením doručeným druhé smluvní straně od této smlouvy odstoupit.

xw. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

14.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti
dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

14.2. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana
povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy.

14.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní
nástupce.

14.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu.
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze
s písem ným souhlasem objednatele.

14.5. Vstup na místo provádění díla mají povolen jen přímí účastníci prací, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho
poddodavatelů, pracovnici objednatele zajišťující kontrolu provádění díla, pracovníci státního dohledu,
kontrolních orgánů, pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednateie.

14,6. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na
pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při
jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného
stavu a provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti,

14.7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné
věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

14,8. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smtouvy použije jen zařízení a
výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

14.9. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním díla dle této smlouvy o dílo.

14.10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výíiscích smlouvy.

SlSlránka



14.11. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, v piatném znění.

14.12. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou související,
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i
zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a ,
byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb., *

v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

14.13, Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známyjakékoliv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

1444 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv.

14.15. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde-Ii k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského
soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními

stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních
předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č, 99/1963 Sb. v platném znění).

14.16. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,
nejsou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

14.17. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to zjakéhokoliv důvodu, nebude tím
dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že
vtakovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co
možná nejbližší a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé

dohody.

14.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:
Příloha č.1 cenová nabídka

V Příbramidne: V Příbramidne: zf- W 207?

1 3. *H— ZGEB
Objednatel: Zhotovitel:

PROFITEAM

topení'voda-D'Y" SL“

Tovární 507. Rajhrad 554
€*?

město Příbram PROFITEAM —

Mgr. Jan Konvalinka, starosta Petr Konečný,
\:yv '

)—_

\ _ a :;

Ča, „* <.“

6|Slrúnkn



7

59,30

Příloha č. 1 Cenová nabídka



PROFITEAM topenl-voda-plyn s.r.o.
Tovární 807

Rajhrad 664 61
Mob tel 777 11 33 71

I _ - .E-manl:konecny©prof|team.cz www.groflteamcz

Cenová nabíd ka: Výměna plynových kotlů

Datum: 24.09.2019
Akce: Veřejná zakázka

Investor: Město Příbram

Zpracoval Petr Konečný tel: 777 11 33 71

mm_——0m—
Demontáž kondenzačního kone 1 500,00 Kč 4 500,00 Kč
Kondenzační plynový kotel 30 500,00 Kč 73 000,00 Kč
Kondenzační plynový kotel 48 500,00 Kč 48 500,00 Kč
Odvod kondenzátu 2 500,00 Kč 7 500,00 Kč

EOdtah odvod spalin & 500,00 Kč 25 500,00 Kč
_ Revize plynu 1 500,00 Kč 4 500,00 Kč

Uvedení do provozu zaškolení
7 obsluhy 3 2 400,00 Kč 7 200,00 Kč

Uprava vedení stávajícího
potrubí sou 3 4 200,00 Kč 12 600,00 Kč

5. Montáž kotle 5 000,00 Kč 15 000,00 Kč
-—___—
-____—

Technické a koordinační zajištění
12 zakázky 0,07 150,00 Kč 10,50 Kč

Ostatní náklady a režie “_1400Kč 14,00 Kč
Montážní a těsnící materiál “_ 50,00 Kč 50,00 Kč

Doprava: přesun hmot, materiálu
15 a montážních pracovníků sou 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

.Cena celkem bez DPH 199 574,50 Kč

s.r.o.

Tovární 664 61



/' AIIA v „ » MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAMM ESTO PRI BRAMElaňq ' Odbornpráva a veřejných zakázek/

,f/ Krycí list nabidky
*! Zadavatel: město Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram
IČO 00243132

Název veřejné zakázky: Výměna plynových kotlůa,„,daWt „„, , , , „„_f,„„„„,_*Názevlfirma: PROFITEAM topení — voda — plyn s.r.o.
| Mý' Mňřýď“i “1;M_Tř'
Pověřený zástupce — Petr Konečný

] osoba oprávněná
1

,'e_d,_nMatzia„d_odava_tele:;—_—__„,Ař,__„
Ě Kontaktní osoba: '_*—á*_"

Uplná adresa: Tovární 807, 664 61 Rajhrad

,—„ýý „__„„„—___,_,__—_—Celková nabídková 199.574,50,-
,cna“„,—_,„__ff_,—_,_ _,—„ ,.mý "uT—kř—wřř'get, ,fmř,__ř_,„řý, „„ř

mmrrrm :
v Rajhradě dne 24.9.2019 „ČÍŽŽÍŠŠ

„ „
„, cava: ':

podpis osoby oprávněné jednatjménem či za dodavatele

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršava 108, 261 19 Příbšl T: 3m 402 zn - E: eApodalelna©pnbram?u
Wwvaribram.eu ID datové schránky“ Zebbrqu _ IČO. 00243132



231
©

%, “',-
(09\Á\,.' a;.:

v 5 c"
. *

ňu? PI
?


